~ GENERALNY DYREKTOR
DROG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, 28-02-2024 r.
DZ5.WZP.630.5.2024.17.PS

W odpowiedzi na przestane przez Parfistwa zapytanie w sprawie przetargu na dzierzawe
czesci nieruchomosci przeznaczonej pod budowe ogdédinodostepnych stacji
fadowania pojazdéw elektrycznych i petnienie roli operatora ogéinodostepnych
stacji tadowania oraz dostawcy ustugi tadowania dla tych stacji, zlokalizowanych
na obiektach MOP o funkcji podstawowej w ciggu autostrady A1, A2, A4 i drogi
ekspresowej S3, $7, $8, S19 postepowanie nr DZS.WZP.630.3.2024 informuje jak
nizej.

Pytanie nr 1
Czy Wykonawca zobowiazany jest do zrealizowania zasilania stacji tadowania w
petnym zakresie, zgodnie z zaprezentowanymi warunkami przylaczenia?

Odpowiedz:

Wydzierzawiajacy potwierdza, ze Dzierzawca zohowiazany jest do zrealizowania przytacza
zgodnie z otrzymanymi warunkami od Operatora Sieci Dystrybucyjnej, zgodnie z § 6 ust.
9 Umowy,

Pytanie nr 2
Czy Wykonawca moze korzystaé z udostepnionych mu WP? Czy zobowiazany jest
do wystapienia o nowe warunki?

Odpowiedz:

Tak, Dzierzawca moze skorzysta¢ z udostepnionych warunkdw, o ile Operator Sieci
Dystrybucyjnej nie odméwi przeniesienia warunkow na Dzierzawce. lednak zgodnie z
zapisami Umowy §6 ust. 27 lub 28 akapit 3 (w zaleznosci od Umowy) ,Dzierzawca jest
zobowiazany dolozy¢ wszelkich staran celem uzyskania warunkdw przylaczenia do sieci
elektroenergetycznej, ktore umozliwig uruchomienie stacji tadowania pojazdow
elektrycznych zgodnie z powyzszymi terminami. W tym celu Dzierzawca wystapi



przynajmniej jeden raz o warunki przytaczenia do sieci dla kazdego MOP do wlasciwego
gestora sieci, niezaleznie od warunkéw przylaczenia, ktére zostaty przez
Wydzierzawiajacego dotgczone do Informacji o Warunkach Przetargu (w przypadku, w
ktérym warunki dotaczone do IWP nie umozliwiajg realizacji we wskazanym terminie stacji
ladowania).” Reasumujac warunki udostepnione przez Wydzierzawiajacego moga by¢
wykorzystane, a jesli z jakich$ przyczyn nie bedzie to mozliwe, lub dotaczone warunki nie
umozliwiaja realizacji stacji tadowania w terminie okreslonym w IWP to obowigzkiem
Dzierzawcy bedzie wystapienie o wydanie nowych warunkéw do wiasciwego Operatora
Sieci Dystrybucyjnej.

Pytanie nr 3
Czy GDDKIA posiada WP na MOP Lisiny Wsch6d? Zostaly nam udostepnione
dwukrotnie warunki przylaczenia na MOP Lisiny Zachéd.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig przekazanego pisma znak DZS.WZP.630.5.2024.9.PS z 06.02.2024 r.
w przypadku lokalizacji nr 4 (MOP Lisiny Wschéd i Lisiny Zachéd) w przekazanych
warunkach przylaczeniowych nastapita omytka pisarska przez operatora ENEA Operator
Sp. z 0.0. w zwiazku z tym wyjasniam, ze warunki nr 46680/2023/0D4/RR6 oraz
46684/2023/0D4/RR6 dotyczg  MOP Lisiny Wschod, natomiast warunki
nr 46674/2023/0D4/RR6 oraz 46550/2023/0D4/RR6 dotycza MOP Lisiny Zachod.

Pytanie 4
Dlaczego w Informacji o Warunkach Przetargu pominiety zostat MOP Przysiecz?

Odpowiedz:
Wydzierzawiajacy informuje, ze MOP Przysiecz zostal juz wydzierzawiony i tym samym nie
bedzie stanowit przedmiotu cbecnego postepowania przetargowego.

Pytanie 5

Jaka bedzie odpowiedz GDDKIA w przypadku braku mozliwosci zrealizowanego
przylacza w terminie ze wzgledu na WP mdwiace o miejscu przylaczenia w
obiekcie, ktéry jeszcze nie istnieje. Tj. SE Skorki.

Odpowiedz:

Wydzierzawiajacy informuje, ze zgodnie z §6 ust. 27 lub 28 akapit 4 (w zaleznosci od
umowy) ,W przypadku braku uzyskania warunkéw przytaczenia do sieci umozliwiajacych
uruchomienie stacji tadowania pojazdéw elektrycznych zgodnie z powyzszymi terminami,
to Dzierzawca ma obowigzek uruchomi¢ stacje w najszybszym mozliwym terminie.”

Z powazaniem

Grzegorz Dziedzina



